МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ № 5»

ГОРОДА ИРКУТСКА
ПРИКАЗ № 72/1

    от «31» марта 2023 г.
«Об утверждении общеобразовательных программ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить следующие общеобразовательные программы на 2023-2024 учебный год:
дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области музыкального искусства:

- «Фортепиано», срок обучения 8(9)лет
- «Струнные инструменты», срок обучения 8(9)лет
- «Хоровое пение», срок обучения 8(9)лет
- «Народные инструменты», срок обучения 8(9), 5(6)лет
- «Духовые и ударные  инструменты», срок обучения 8(9), 5(6)лет
дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области изобразительного искусства:

- «Живопись», срок обучения 5(6)лет

дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области хореографического искусства:

- «Хореографическое творчество», срок обучения 8(9)лет
дополнительную общеразвивающую образовательную программу в области

музыкального искусства:

- «Основы инструментального исполнительства» (по видам инструментов, сольное и хоровое пение), срок обучения  4 года

дополнительную общеразвивающую образовательную программу в области

хореографического искусства:

«Основы хореографии», срок обучения  4 года
Основание:  решения педсовета от 31.03.2023 г.

Директор ​​​​​​​​​​​​​​​​​________________________   Павлова Л. И.